
 1 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFORTE 

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA di 1° GRADO 

Via Novella, 4 – 37032 MONTEFORTE D’ALPONE (VR) 
www.istruzionemonteforte.edu.it 

Tel. 045/7610915   C.F.: 92011580237   -   e-mail: vric844005@istruzione.it 

 

Prot. num. 1489/VI.3.1 del 29/06/2022 
 

 
 Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
 

PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-114 

CUP: I73H22000010006 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022– Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza; 

VISTA la nota Prot. 

AOOGABMI-53714 

del  21/06/2022 di autorizzazione del progetto:  

 Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1. 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e 

integrazioni; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

D E C R E T A 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 

 

 

 

mailto:vric844005@istruzione.it


 2 

Codice Progetto Tipologia Totale autorizzato 

10.2.2A-FDRPOC-VE-
2022-114  

 

Sviluppo delle competenze di base 
€ 33.993,60 

 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 al Modello A – 

aggregato 03 “Finanziamenti dello Stato”  liv. 1 – aggregato – 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo 

Stato; 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA  dott.ssa Federica Mercurio  e al Consiglio di Istituto per gli 

adempimenti di competenza. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Giuseppe Boninsegna 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
(art. 3,  comma 2,  D.lgs. n. 39 del 1993) 

 

 


